
 

 

        V Praze dne 15. 5. 2024 

 

 

Věc:  Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky podané v zadávacím řízení pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce s názvem „Přestavba pavilonu Čechtická pro školské potřeby“ 

 

Vážení, 

zadavatel městská část Praha 12, Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany,  

IČO: 00231151 (dále jen „zadavatel”) v řízení o zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Přestavba pavilonu Čechtická pro školské potřeby“ realizovaném v souladu 

s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“), ve zjednodušeném podlimitním řízení, dne 14. 5. 2024 

rozhodl o výběru dodavatele, 

obchodní společnosti Elektrocentrum GEPACK s.r.o., se sídlem Jahodova 2240, 580 01 Havlíčkův 

Brod, IČO 25267221.  

Zadavatel tak učinil na základě závěru komise pro hodnocení nabídek a posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení, jež se na svém jednání, které se konalo dne  

29. 4. 2024 jednomyslně rozhodla doporučit zadavateli uzavřít smlouvu s výše uvedeným 

účastníkem zadávacího řízení, neboť shora uvedený účastník předložil dle hodnocených kritérií 

ekonomicky nejvýhodnější nabídku a nabídka tohoto účastníka odpovídá veškerým zákonným 

požadavkům a též i požadavkům zadavatele uvedeným v zadávacích podmínkách na předmětnou 

veřejnou zakázku. 

Zadavatel Vám tuto skutečnost v souladu se zněním ustanovení § 50 ZZVZ oznamuje. 

 

Odůvodnění výběru: 

viz text dokumentu Písemná zpráva o hodnocení nabídek a o posouzení splnění podmínek účasti 

vybraného dodavatele, který je nedílnou součástí tohoto oznámení. 

 

 

                                                          ________________________________ 

městská část Praha 12  

iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

na základě plné moci 

Veronika Žáková, jednatel 

 

Přílohy: 

Usnesení Rady městské části Praha 12 č. R-78-009-24 ze dne 14. 5. 2024 

Text dokumentu Písemná zpráva o hodnocení nabídek a o posouzení splnění podmínek účasti 

vybraného dodavatele, který je nedílnou součástí tohoto oznámení 


		2024-05-15T13:37:50+0200
	Veronika Žáková




